
 

INVITATION TIL 
INNOVATIONSCAMP 

 

 

13-14 
januar 
2009 

Vil du være med til at bestemme, hvordan 
medarbejderejede / kooperative virksomheder skal 
se ud i fremtiden? 

 
   

 
  

Så inviteres du sammen med 30 andre unge til to dages 
innovationscamp på LO-skolen i Helsingør. Her får du alle 
tiders chance for at give dit bud på, hvad det er, der er 
interessant og udfordrende ved at være medejer af sin 
arbejdsplads, hvilke virksomhedstyper, der med fordel kunne 
være medarbejderejede, og hvilke samfundsopgaver disse 
virksomheder skal være med til at løse?  



 

   Hvad er en camp og hvad skal vi lave? 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

En camp er et intensivt og sjovt arbejdsforløb om et bestemt 
emne. På innovationscampen for Kooperationen handler det 
om, hvordan jeres eget fremtidige arbejdsliv kan komme til at 
se ud, hvis virksomheden er ejet af medarbejderne. 

I kommer til at arbejde sammen med ca. 30 andre engagerede 
unge, som I ikke nødvendigvis er enige med. 

Campen vil veksle mellem oplæg om emnet, strukturerede 
diskussioner i grupper, og jeres egne pitches undervejs. Der vil 
også komme nogle af tidens mest nytænkende oplægsholdere. 

Det bliver sjovt, men også hårdt. Og samtidig lærer I en masse 
interessante mennesker at kende. 

 

Konkret på campen vil I komme til at arbejde med tre 
problemstillinger: 

 

• Hvad er det, der er interessant og udfordrende ved at 
være medejer af sin arbejdsplads? 
 

• Inden for hvilke virksomhedsområder kunne flere 
virksomheder med fordel være medarbejderejede? 

 
• Hvilke samfundsopgaver kunne medarbejderejede 

virksomheder være med til at løse, fx inden for 
hjemmepleje, plejehjem, eller hospitalsvæsnet?  

 



 

Hvem arrangerer? 
 

Invitation til Innovationscamp 
 
 

 

 

 

 

 

    
   Hvem kommer? 
   
 

   
 
 
 
 
 
 
 

   Tid & sted? 
 

 

 

 

 

 

Det er Workz A/S, som indtil for nyligt var et datterselskab af 
Zentropa, der arrangerer campen for Kooperationen. De 
tilgange og metoder, I vil opleve på campen, er inspireret af 
filmindustriens produktions- og ideudviklingsformer. Det 
betyder, at forløbet bliver meget stramt produceret, og at I skal 
kunne præsentere resultatet af jeres arbejde på slutningen af 
campen – lidt ligesom til premieren på en film.  

 

LO-skolen,  Gl. Hellebækvej 70 · 3000 Helsingør · Tirsdag den 
13. januar, kl. 10.00  til onsdag den 14. januar, kl. 16.00 

Der kommer 30 elever, lærlinge og unge medarbejdere fra 
Kooperationens medlemsvirksomheder samt unge fra 
forskellige uddannelsesinstitutioner og politiske 
ungdomsorganisationer.  

Deltagelsen er gratis & din arbejdsgiver får refunderet lønudgifter & 
omkostninger til transport.  



 

  Tilmeldingsblanket 
 

 

 

 

 E-mail 

 
 

Du skal sende ovenstående  informationer per e-mail til kontakt@kooperationen.dk . 
Du kan også udfylde tilmeldingsblanketten og send den til os enten per brev eller fax.  
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